
hb

illllll||illllllillllilllllllllilllllllllllilllllllll
KUMSPGGYSGUP 051% _, __ 2928

DODATEKč.1 ' . , . '.
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 05343/2020/KPP

1.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: __

Mgr. et Mgr. Lukas Curylo
náměstek hejtiiuaa kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „poskytovate|“)

Katolický lidový dům v Porubě, spolek
se sídlem: Vřesinská 245/6, 708 00 Ostrava
zastoupen:
ICO: 18050573
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo Účtu: 68530761/0100

(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 05343/2020/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 189.000 Kč (slovy
stoosmdesátdevěttisíc korun českých) na realizaci projektu Malé duchovní radosti a kvalitní ozvučení
(dále jen „projekt“) a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím účelovým
určením &za podmínek stanovených touto smlouvou.

Dne 16. 11. 2020 příjemce požádal o prodloužení termínu realizace projektu do 31. 12. 2021
sohledem na vládní opatření realizovaná vprůběhu roku 2020 vsouvislosti skoronavirovou
nákazou Covid-19, neboť přes dlouhodobou přípravu nebylo možné část projektu z důvodu zákazu
hromadných kulturních akcí realizovat.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, jak je uvedeno v čl. III
tohoto dodatku.

III.
Změna smlouvy

. V čl. V smlouvy se mění odstavec 3 písm. c) takto:

„c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2021,“.

. V čl. V smlouvy se mění odstavec 3 písm. g) takto:

„g) předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování celého realizovaného projektu, jež je
finančním vypořádáním ve smyslu & 10a odst. 1 písm. (1) zákona č. 250/2000 Sb., nejpozději
do 20. 1. 2022. Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho
předání kpřepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně krajského
úřadu,“.



<)'

3. V čl. V odstavci 3 smlouvy se nově vkládají písm. q) a r) takto:
„q) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k31. 12. 2020

nejpozději do 20. 1. následujícího kalendářního roku. Průběžné vyúčtování se považuje
za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb
nebo podáním na podatelně krajského úřadu,

„r) předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. q) tohoto odstavce smlouvy, které
obsahuje popis postupu prací na projektu a průběžného naplňování účelového určení, spolu
s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se
dotace a dokladů o jejich úhradě. V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen
předložit kopie účetních dokladů a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného
vyúčtování.“.

4. V čl. V smlouvy se mění odstavec 4 takto:

„4. Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. g), h), k), n), o), p), q) a r) je považováno za
porušení méně závažné ve smyslu ust. 5 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato
porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím způsobem:

a) Předložení vyúčtování podle odst. 3 písm. g) a q) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů 1.500 Kč,
od 8 do 15 kalendářních dnů 3.000 Kč,
od 16do 30 kalendářních dnů 5.000 Kč,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. r) spočívající ve formálních nedostatcích
průběžného vyúčtování 10% poskytnuté dotace,

c) Porušení podmínky stanovené vodst. 3 písm. h) spočívající ve formálních nedostatcích
závěrečného vyúčtování 10% poskytnuté dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. k) 5%poskytnuté dotace,
e) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. n) 2%poskytnuté dotace,
f) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. o) 10% poskytnuté dotace,
g) Porušení každé podmínky, na niž se odkazuje v odst. 3 písm. p) 5%poskytnuté dotace.

5. V čl. VI smlouvy se mění odstavec 1 písm. a) takto:
„a) vznikl a byl příjemcem uhrazenv období realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1. 2020

do 31. 12. 2021,“.

6. Smluvní strany prohlašují, že ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem
neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a oregistru smluv
(zákon oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
Uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede poskytovatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje Svým usnesením č. 3/97 ze dne 30. 11. 2020.

V Ostravě dne „8422320

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě nověřeni

hejtmana kraje

iai-„K/

xAmucxÝ „noví mím vPORUBĚ, spnek
Vřesínskó 245/6

708 00 OSTRAVA—PORUBA


